Wettkampftag
11.01.
17.01.
18.01.
24.01.
25.01.
07./08.02.
08.02.
20.-22.02.
08.03.
18.04.
19.04.
09.05.
24./25.05.
31.05.
14.06.
20./21.06.
27./28.06.
10.-12.07.
15./16.08.
28.-30.08.
19.09.
26.09.
17./18.10.
24.10.

06.12.

Wettkampf-Terminiibersicht 20262

Veranstaltung
LAHM

Indoor Jump’n’run U18

Indoor Jump’n’run U14/U12

RPM Halle Aktive/U18
RPM U20/U16

SDM Halle U18

LAHM

DM Halle Jugend U20
LVRR MK U14

RPM Langstaffel

Werfertag

LVRR-Meisterschaften Region Koblenz

MK U16

RPM Aktive/U18
RPM U20/U16

SDM Aktive/U18
SDM U20/U16

DM Einz U20/U16
LVRR Mehrkampf

DM Mehrkampf U16
RPM Mehrkampf U14
LVRR Team U16
Kadereroéffnungslehrgang
LK-Test (2011-2013)

LAHM

Ort
Saarbriicken
Dortmund
Dortmund
Ludwigshafen
Ludwigshafen
Frankfurt/Main
Dortmund
Sindelfingen
Koblenz
Alzey

Neuwied

-J

Limburgerhof
Mainz
Kaiserslautern
?

Kitzingen (BY)
?

?

Hannover
Hachenburg

?
Zweibriicken
Ludwigshafen

Ludwigshafen



Abkiirzungen

KiLa Kinderleichtathletik
KM Kreismeisterschaft
RM Regionsmeisterschaft
RPM Rheinland-Pfalz-Meisterschaft
SDM Stddeutsche-Meisterschaft
DM Deutsche-Meisterschaft
LAM Leichtathletikmeeting
LAHM Leichtathletikhallenmeeting
LK Landeskader
LVRR Leichtathletikverband/Rheinhessen/Rheinland-
Meisterschaft

MK Mehrkampf
DK/VK Drei-/Vierkampf
Einzel Einzeldisziplin
BSS Block Sprung/Sprint
M Manner
F Frauen

Altersklasse Jahrgang

U8 (M/W 7 und M/W 6) 2019/2020

U10 (M/W 9 und M/W 8) 2017/2018

U12 (M/W 11 und M/W 10) 2015/2016

U14 (M/W 13 und M/W 12) 2013/2014

U16 (M/W 15 und M/W 14) 2011/2012

u1s8 2009/2010

u20 2007/2008

Schulferien 2026 in Rheinland-Pfalz:
22.12. - 07.01. — Weihnachtsferien
28.03. - 12.04. — Osterferien

27.06. - 09.08. — Sommerferien

03.10. - 18.10. — Herbstferien
23.12.-08.01. — Weihnachtsferien 26/27
Anmerkungen:

Informationen zu den offen bzw. nicht befiillten Feldern, werden noch nachgereicht. Spatestens
vier Wochen vor der jeweiligen Veranstaltung erfolgt eine Teilnehmerabfrage. Ungeachtet dessen
bitte ich um Beachtung der Termine.

2Die Ubersicht ist nicht endgiiltig und unterliegt der Anderung/Anpassung!

3Teilnahme ohne Trainerbetreuung



