Wettkampf-Terminübersicht 2026²

Wettkampftag	Veranstaltung	Ort
11.01.	LAHM	Saarbrücken
17.01.	Indoor Jump'n'run U18	Dortmund
18.01.	Indoor Jump'n'run U14/U12	Dortmund
24.01.	RPM Halle Aktive/U18	Ludwigshafen
25.01.	RPM U20/U16	Ludwigshafen
07./08.02.	SDM Halle U18	Frankfurt/Main
08.02.	LAHM	Dortmund
2022.02.	DM Halle Jugend U20	Sindelfingen
08.03.	LVRR MK U14	Koblenz
18.04.	RPM Langstaffel	Alzey
19.04.	Werfertag	Neuwied
09.05.	LVRR-Meisterschaften Region Koblenz	?
24./25.05.	MK U16	Limburgerhof
31.05.	RPM Aktive/U18	Mainz
14.06.	RPM U20/U16	Kaiserslautern
20./21.06.	SDM Aktive/U18	?
27./28.06.	SDM U20/U16	Kitzingen (BY)
1012.07.	DM Einz U20/U16	?
15./16.08.	LVRR Mehrkampf	?
2830.08.	DM Mehrkampf U16	Hannover
19.09.	RPM Mehrkampf U14	Hachenburg
26.09.	LVRR Team U16	?
17./18.10.	Kadereröffnungslehrgang	Zweibrücken
24.10.	LK-Test (2011-2013)	Ludwigshafen
06.12.	LAHM	Ludwigshafen

Abkürzungen

KiLaKinderleichtathletikKMKreismeisterschaftRMRegionsmeisterschaft

RPM Rheinland-Pfalz-Meisterschaft
SDM Süddeutsche-Meisterschaft
DM Deutsche-Meisterschaft
LAM Leichtathletikmeeting
LAHM Leichtathletikhallenmeeting

LK Landeskader

LVRR Leichtathletikverband/Rheinhessen/Rheinland-

Meisterschaft Mehrkampf

MKMehrkampfDK/VKDrei-/VierkampfEinzelEinzeldisziplinBSSBlock Sprung/Sprint

M Männer F Frauen

Altersklasse	Jahrgang	
U8 (M/W 7 und M/W 6)	2019/2020	
U10 (M/W 9 und M/W 8)	2017/2018	
U12 (M/W 11 und M/W 10)	2015/2016	
U14 (M/W 13 und M/W 12)	2013/2014	
U16 (M/W 15 und M/W 14)	2011/2012	
U18	2009/2010	
U20	2007/2008	

Schulferien 2026 in Rheinland-Pfalz:

22.12. - 07.01. - Weihnachtsferien

28.03. - 12.04. - Osterferien

27.06. - 09.08. - Sommerferien

03.10. - 18.10. - Herbstferien

23.12. - 08.01. - Weihnachtsferien 26/27

Anmerkungen:

Informationen zu den offen bzw. nicht befüllten Feldern, werden noch nachgereicht. Spätestens vier Wochen vor der jeweiligen Veranstaltung erfolgt eine Teilnehmerabfrage. Ungeachtet dessen bitte ich um Beachtung der Termine.

²Die Übersicht ist nicht endgültig und unterliegt der Änderung/Anpassung!

³Teilnahme ohne Trainerbetreuung